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XV^ MEMORIAL `CLAUDIO FANTINELLI`
Meeting Nazionale su pista
Organizzazione: A.S.D. ATLETICA 85 FAENZA - Faenza (RA), 14 settembre 2011

RISULTATI

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 500 CEOLA Nicolo' 1996 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.69

2 4 503 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 10.03

3 2 504 BUSONI Fabio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 10.24

4 5 508 TOFANI Martin 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.59

5 1 509 LUGLI Francesco 1997 CM RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 10.61

6 6 506 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.76

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 507 MAZZALI Davide 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.58

2 5 502 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 10.70

3 3 510 MARCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.72

4 6 505 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 12.00

  2 501 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA NP

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 500 CEOLA Nicolo' 1996 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.69

2 4 503 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 10.03

3 2 504 BUSONI Fabio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 10.24

4 4 507 MAZZALI Davide 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.58

5 5 508 TOFANI Martin 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.59

6 1 509 LUGLI Francesco 1997 CM RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 10.61

7 5 502 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 10.70

8 3 510 MARCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.72

9 6 506 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.76

10 6 505 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 12.00

  2 501 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA NP

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 513 EZZARRAA Ghassan 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 38.27

2 4 506 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 40.33

3 2 512 FATO Andrea 1996 CM RA093 ATL. LUGO 40.42

4 5 502 PASOTTI Andrea 1997 CM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 42.27

5 6 504 BENEVENTI Luca 1996 CM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 42.75

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 515 BOLOGNINI Luca 1996 CM RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 41.26

2 2 514 BOSCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 43.00

3 6 503 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 43.61

4 5 500 VISANI Emanuele 1996 CM RA093 ATL. LUGO 44.38

5 4 511 GORINI Matteo 1996 CM RA093 ATL. LUGO 45.44

Serie 3 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 509 TAMBURONI Pietro 1996 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 39.60

2 2 508 ANDREOLI Moges 1996 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 40.61

3 6 505 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 42.15

4 3 507 BUSONI Fabio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 44.18



http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Faenza-140911.htm[15/09/11 10:47:33]

5 4 510 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 51.86

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 513 EZZARRAA Ghassan 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 38.27

2 5 509 TAMBURONI Pietro 1996 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 39.60

3 4 506 FAVARON Vittorio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 40.33

4 2 512 FATO Andrea 1996 CM RA093 ATL. LUGO 40.42

5 2 508 ANDREOLI Moges 1996 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 40.61

6 3 515 BOLOGNINI Luca 1996 CM RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 41.26

7 6 505 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 42.15

8 5 502 PASOTTI Andrea 1997 CM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 42.27

9 6 504 BENEVENTI Luca 1996 CM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 42.75

10 2 514 BOSCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 43.00

11 6 503 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 43.61

12 3 507 BUSONI Fabio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 44.18

13 5 500 VISANI Emanuele 1996 CM RA093 ATL. LUGO 44.38

14 4 511 GORINI Matteo 1996 CM RA093 ATL. LUGO 45.44

15 4 510 SAMORI' Daniele 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 51.86

2000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 24 GIACOBAZZI Alessandro 1996 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 5:57.02

2 25 STEFANI Omar 1996 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 6:07.24

3 7 COSTANTINI Tommaso 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6:07.65

4 22 COLOMBINI Simone 1996 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 6:22.65

5 44 BOUASIRA Youssef 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6:28.91

6 20 DUBBINI Nicolo' 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6:46.22

7 33 TAMPIERI Mattia 1996 CM RA093 ATL. LUGO 6:54.15

8 42 AMBROSINI Giacomo 1997 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6:57.44

9 26 FRASSETTO Massimo 1996 CM RA093 ATL. LUGO 7:00.02

10 83 GUALANDI Edson 1996 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7:09.75

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:52 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 678 GROSSI Sara 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.68

2 2 680 GIOVANARDI Federica 1996 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 10.97

3 1 672 BIZZARRI Alice 1996 CF FE026 CUS FERRARA 11.07

4 6 681 GALASSO Chiara 1996 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.11

5 4 671 TIZI Giulia 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.14

6 5 674 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.30

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:55 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 670 REGGI Laura 1996 CF RA093 ATL. LUGO 11.02

2 6 676 PLODZISZEWSKA Anna 1996 CF RA093 ATL. LUGO 11.32

3 5 675 CALGARINI Chiara 1996 CF RA093 ATL. LUGO 11.35

4 4 673 BARTOLINI Rachele 1996 CF RA093 ATL. LUGO 11.44

5 2 679 MARZI Elena 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.91

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 678 GROSSI Sara 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.68

2 2 680 GIOVANARDI Federica 1996 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 10.97

3 3 670 REGGI Laura 1996 CF RA093 ATL. LUGO 11.02

4 1 672 BIZZARRI Alice 1996 CF FE026 CUS FERRARA 11.07

5 6 681 GALASSO Chiara 1996 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.11
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6 4 671 TIZI Giulia 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.14

7 5 674 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.30

8 6 676 PLODZISZEWSKA Anna 1996 CF RA093 ATL. LUGO 11.32

9 5 675 CALGARINI Chiara 1996 CF RA093 ATL. LUGO 11.35

10 4 673 BARTOLINI Rachele 1996 CF RA093 ATL. LUGO 11.44

11 2 679 MARZI Elena 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.91

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 805 MANFREDINI Chiara 1997 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 45.08

2 2 803 LAZZARI Federica 1997 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 45.45

3 4 812 VALCAVI Veronica 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.17

4 5 806 BARTOLINI Rachele 1996 CF RA093 ATL. LUGO 47.97

  6 811 MARZI Elena 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 808 CALGARINI Chiara 1996 CF RA093 ATL. LUGO 45.63

2 3 807 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 46.62

3 4 801 NERI Alessandra 1997 CF RA093 ATL. LUGO 52.16

  2 814 GALASSO Chiara 1996 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP

Serie 3 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 804 TIZI Giulia 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 45.95

2 4 800 REGGI Laura 1996 CF RA093 ATL. LUGO 46.33

3 2 809 PLODZISZEWSKA Anna 1996 CF RA093 ATL. LUGO 50.41

  5 802 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 805 MANFREDINI Chiara 1997 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 45.08

2 2 803 LAZZARI Federica 1997 CF RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 45.45

3 5 808 CALGARINI Chiara 1996 CF RA093 ATL. LUGO 45.63

4 3 804 TIZI Giulia 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 45.95

5 4 800 REGGI Laura 1996 CF RA093 ATL. LUGO 46.33

6 3 807 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 46.62

7 4 812 VALCAVI Veronica 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.17

8 5 806 BARTOLINI Rachele 1996 CF RA093 ATL. LUGO 47.97

9 2 809 PLODZISZEWSKA Anna 1996 CF RA093 ATL. LUGO 50.41

10 4 801 NERI Alessandra 1997 CF RA093 ATL. LUGO 52.16

  6 811 MARZI Elena 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

  5 802 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

  2 814 GALASSO Chiara 1996 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP

2000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 72 BORGHINI Carlotta 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7:19.12

2 80 CAPPELLI Agnese 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7:19.26

3 79 FERRINI Camilla 1997 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 7:32.84

4 81 SOLAROLI Catia 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7:53.95

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:03 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 500 BRINI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.25

2 5 502 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.81

3 2 506 ARGNANI Samuele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.86

4 4 503 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.91

5 6 504 CEFALONI Alessandro 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.23

6 1 501 VALANZANO Gabriele 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.25

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 890 BRINI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 15.79

1°: 13.33  2°: 15.79  3°: 14.23                    

2 891 VALANZANO Gabriele 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 15.08

1°: 14.13  2°: 12.57  3°: 15.08                    

3 896 ARGNANI Samuele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 10.64

1°: 10.59  2°: 9.47  3°: 10.64                    

4 893 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.95

1°: 9.56  2°: 9.12  3°: 9.95                    

5 892 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.55

1°: 8.55  2°: 8.38  3°: 7.94                    

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 511 FATTORI Laura 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.54

2 2 505 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.76

3 5 500 VIONI Giorgia 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

4 4 507 SCALA Chiara 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.14

5 6 503 RUSSO Lavinia 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.27

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 510 LOLI Anita 1998 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.39

2 3 506 FABBRI Arianna 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.50

3 5 508 BEDRONICI Serena 1998 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.73

4 6 509 BRUNETTI Asia 1999 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.92

  2 501 SALVATORI Morena 1998 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 511 FATTORI Laura 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.54

2 2 505 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.76

3 5 500 VIONI Giorgia 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

4 4 507 SCALA Chiara 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.14

5 6 503 RUSSO Lavinia 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.27

6 4 510 LOLI Anita 1998 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.39

7 3 506 FABBRI Arianna 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.50

8 5 508 BEDRONICI Serena 1998 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.73

9 6 509 BRUNETTI Asia 1999 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.92

  2 501 SALVATORI Morena 1998 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 782 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.32

1°: 9.17  2°: 9.32  3°: 8.59                    

user
Evidenziato
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2 783 BEDRONICI Serena 1998 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.03

1°: N  2°: 8.03  3°: 7.45                    

3 780 VIONI Giorgia 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.50

1°: 7.38  2°: 7.49  3°: 7.50                    

4 784 BRUNETTI Asia 1999 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6.74

1°: 6.44  2°: 6.46  3°: 6.74                    

5 785 LOLI Anita 1998 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6.59

1°: 6.59  2°: 5.79  3°: 6.58                    

6 786 FATTORI Laura 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.28

1°: 5.64  2°: 5.15  3°: 6.28                    

  781 SALVATORI Morena 1998 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:43 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 915 BILOTTI Lorenzo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.96

2 4 930 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 10.97

3 5 907 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.21

4 1 908 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.36

5 2 903 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.44

6 6 913 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.66

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 922 PAGNINI Alex 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 11.64

2 5 900 ENACHE Adrian 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.79

3 6 905 ROSSI Enrico 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.99

4 4 927 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.00

5 3 902 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.19

Serie 3 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 914 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.89

2 2 929 VERGARA Simone 1993 JM LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.18

3 6 918 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.21

4 3 912 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.46

  5 904 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

Serie 4 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:52 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 923 LAZZARI Davide 1995 AM RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 12.24

2 5 917 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.73

3 6 910 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.79

4 3 925 MARIANI Giancarlo 1945 MM65 MC008 S.E.F. MACERATA 17.10

  4 911 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP

Serie 5 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 924 LETARDI Daniele 1988 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.84

2 3 921 PAGAN Matteo 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.27

3 2 928 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.50

4 5 916 TOWNSEND Ju Waine 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.06

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 915 BILOTTI Lorenzo 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.96

2 4 930 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 10.97

3 5 907 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.21

4 1 908 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.36

5 2 903 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.44

6 2 922 PAGNINI Alex 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 11.64

7 6 913 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.66
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8 5 900 ENACHE Adrian 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.79

9 4 924 LETARDI Daniele 1988 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11.84

10 4 914 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.89

11 6 905 ROSSI Enrico 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.99

12 4 927 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.00

13 2 929 VERGARA Simone 1993 JM LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.18

14 3 902 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.19

15 6 918 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.21

16 2 923 LAZZARI Davide 1995 AM RN466 ATHLETIC RIMINI ASD 12.24

17 3 921 PAGAN Matteo 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.27

18 3 912 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.46

19 2 928 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 12.50

20 5 917 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.73

21 6 910 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.79

22 5 916 TOWNSEND Ju Waine 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.06

23 3 925 MARIANI Giancarlo 1945 MM65 MC008 S.E.F. MACERATA 17.10

  4 911 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP

  5 904 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 816 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 47.62

2 3 790 DANESINI Paolo 1992 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.10

3 6 793 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.35

4 4 821 INCANTALUPO Vito 1993 JM BA096 A.S. ATL SPRINT BARLETTA 48.55

5 1 820 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 50.25

  5 822 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT NP

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 815 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.98

2 4 814 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.10

3 5 810 ZOUHID Mohamed 1987 SM RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 51.59

4 2 797 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.24

5 1 795 GRANDI Stefano 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.76

  6 800 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Squ

L'atleta con pett. 800 viene squalificato in base alla Reg. 162.8 R.T.I..

Serie 3 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 809 MAULET Anthony 1994 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 53.70

2 3 796 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 54.06

3 4 799 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.97

4 2 818 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.99

5 5 805 BA Moustapha 1985 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 56.29

6 1 804 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 57.00

Serie 4 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 817 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.09

2 1 819 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 55.14

3 2 802 PIRANI Enrico 1992 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 55.44

4 6 798 RICCI Eugenio 1995 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 55.92

5 3 450 SPASSOV Iavor Latchezar 1982 SM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 56.23

6 4 803 MARATA Lorenzo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.95

Serie 5 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 812 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 50.15

2 4 808 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 51.36

3 1 792 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.10

4 5 813 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 53.30
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5 3 807 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 58.15

6 6 806 BELTRAMI Mattia 1992 JM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 58.82

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 816 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 47.62

2 3 790 DANESINI Paolo 1992 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.10

3 6 793 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.35

4 4 821 INCANTALUPO Vito 1993 JM BA096 A.S. ATL SPRINT BARLETTA 48.55

5 3 815 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.98

6 2 812 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 50.15

7 1 820 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 50.25

8 4 814 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.10

9 4 808 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 51.36

10 5 810 ZOUHID Mohamed 1987 SM RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 51.59

11 1 792 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.10

12 2 797 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.24

13 5 813 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 53.30

14 6 809 MAULET Anthony 1994 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 53.70

15 1 795 GRANDI Stefano 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.76

16 3 796 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 54.06

17 4 799 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.97

18 2 818 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.99

19 5 817 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.09

20 1 819 POLLICINO Giovambattist 1973 MM35 PT118 ATLETICA PISTOIA 55.14

21 2 802 PIRANI Enrico 1992 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 55.44

22 6 798 RICCI Eugenio 1995 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 55.92

23 3 450 SPASSOV Iavor Latchezar 1982 SM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 56.23

24 5 805 BA Moustapha 1985 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 56.29

25 4 803 MARATA Lorenzo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.95

26 1 804 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 57.00

27 3 807 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 58.15

28 6 806 BELTRAMI Mattia 1992 JM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 58.82

  6 800 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Squ

  5 822 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT NP

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 52 PERRONE Lorenzo 1981 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:45.81

2 15 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:47.91

3 27 TYAR Abdelhadi 1980 SM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 3:50.11

4 51 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:51.30

5 39 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:51.81

6 28 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 3:52.07

7 85 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:52.52

8 38 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 3:53.39

9 64 AVON Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:54.03

10 58 PAGGETTI Mattia 1988 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:56.49

11 3 GARGAMELLI Andrea 1989 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:57.66

12 44 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 4:00.63

13 100 MUCCIOLI Roberto 1990 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:01.47

14 57 LACHAL Iliass 1994 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:05.84

  67 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Rit

  48 GIOLITTO Andrea 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA Rit

  50 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO Rit

Passaggi: m. 400 : 1.00.4 - m. 800 : 2.00.6 - m. 1000: 2.30.2 - m. 1200: 3.01.8

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 66 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:59.87

2 40 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:00.22

3 60 STIVAL Mattia 1992 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:02.31
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4 35 MANTOVANI Matteo 1991 PM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 4:02.67

5 29 CACACI Michele 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:03.73

6 41 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:03.83

7 30 CAMPORESI Mattia 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:04.55

8 14 FAVARON Fulvio 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:08.21

9 11 ZAPPAROLI Andrea 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:12.31

10 47 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:13.05

11 7 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:13.15

12 56 FRATARCAGELI Riccardo 1992 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:14.94

13 46 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:33.37

  84 PICCINA Andrea 1977 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Rit

  1 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit

Passaggi: m. 400 : 1.08.9 - m. 800 : 2.10.5 - m. 1000: 2.41.3 - m. 1200: 3.15.1

Serie 3 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 10 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:13.28

2 31 EL HAISSOUFI Ismail 1991 PM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 4:13.94

3 37 MEINI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:15.42

4 4 GRAMACCINI Luigi 1977 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:16.33

5 36 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:16.68

6 62 SALVALAIO Mirko 1994 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:16.73

7 33 CONTI Nicolo' 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:17.67

8 16 POSTACCHINI Pietro 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:20.30

9 8 QUATTRINI Alessandro 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:21.73

10 5 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:22.32

11 2 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:23.31

12 45 SEVERINI Elio 1960 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 4:47.61

13 13 BONZAGNI Andrea 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:49.21

  12 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

Passaggi: m. 400 : 1.06.1 - m. 800 : 2.15.9 - m. 1000: 2.49.4 - m. 1200: 3.25.4

Serie 4 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 32 ZOFFOLI Riccardo 1984 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 4:12.39

2 86 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:17.82

3 34 QUAGLIERI Davide 1988 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:29.18

4 54 BELLINI Enrico 1991 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 4:32.33

5 26 MOLINARI Matteo 1985 TM BO184 SOCIETA' VICTORIA 4:33.93

6 6 LUCARINI Learco 1967 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:00.95

7 25 VENTURA Ivan 1973 MM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:03.70

8 24 SGUBBI Sanzio 1962 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:06.23

9 21 MARCHETTI Claudio 1966 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:15.20

10 23 PUCCI Michele 1974 MM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:19.45

11 20 GIACOMETTI Graziano 1953 MM55 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:21.62

12 22 MINGHINI Graziano 1952 MM55 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:29.16

13 19 GALLO Michele 1945 MM65 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 6:32.21

14 18 CAVINA Anselmo 1948 MM60 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 6:54.91

Passaggi: m. 400 : 1.07.5 - m. 800 : 2.17.2 - m. 1000: 2.52.3 - m. 1200: 3.25.9

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 52 PERRONE Lorenzo 1981 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 3:45.81

2 15 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:47.91

3 27 TYAR Abdelhadi 1980 SM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 3:50.11

4 51 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:51.30

5 39 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:51.81

6 28 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 3:52.07

7 85 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:52.52

8 38 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 3:53.39

9 64 AVON Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:54.03

10 58 PAGGETTI Mattia 1988 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:56.49

11 3 GARGAMELLI Andrea 1989 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:57.66

12 66 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:59.87

13 40 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:00.22

14 44 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 4:00.63

15 100 MUCCIOLI Roberto 1990 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:01.47



http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Faenza-140911.htm[15/09/11 10:47:33]

16 60 STIVAL Mattia 1992 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:02.31

17 35 MANTOVANI Matteo 1991 PM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 4:02.67

18 29 CACACI Michele 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:03.73

19 41 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:03.83

20 30 CAMPORESI Mattia 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:04.55

21 57 LACHAL Iliass 1994 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:05.84

22 14 FAVARON Fulvio 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:08.21

23 11 ZAPPAROLI Andrea 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:12.31

24 32 ZOFFOLI Riccardo 1984 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 4:12.39

25 47 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:13.05

26 7 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:13.15

27 10 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:13.28

28 31 EL HAISSOUFI Ismail 1991 PM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 4:13.94

29 56 FRATARCAGELI Riccardo 1992 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:14.94

30 37 MEINI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:15.42

31 4 GRAMACCINI Luigi 1977 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:16.33

32 36 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:16.68

33 62 SALVALAIO Mirko 1994 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 4:16.73

34 33 CONTI Nicolo' 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:17.67

35 86 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:17.82

36 16 POSTACCHINI Pietro 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:20.30

37 8 QUATTRINI Alessandro 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:21.73

38 5 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:22.32

39 2 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:23.31

40 34 QUAGLIERI Davide 1988 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:29.18

41 54 BELLINI Enrico 1991 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 4:32.33

42 46 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:33.37

43 26 MOLINARI Matteo 1985 TM BO184 SOCIETA' VICTORIA 4:33.93

44 45 SEVERINI Elio 1960 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 4:47.61

45 13 BONZAGNI Andrea 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:49.21

46 6 LUCARINI Learco 1967 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:00.95

47 25 VENTURA Ivan 1973 MM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:03.70

48 24 SGUBBI Sanzio 1962 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:06.23

49 21 MARCHETTI Claudio 1966 MM45 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:15.20

50 23 PUCCI Michele 1974 MM35 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:19.45

51 20 GIACOMETTI Graziano 1953 MM55 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:21.62

52 22 MINGHINI Graziano 1952 MM55 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 5:29.16

53 19 GALLO Michele 1945 MM65 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 6:32.21

54 18 CAVINA Anselmo 1948 MM60 BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 6:54.91

  67 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Rit

  12 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

  50 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO Rit

  84 PICCINA Andrea 1977 SM MN406 ATL. RIGOLETTO Rit

  1 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit

  48 GIOLITTO Andrea 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA Rit

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:01 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 681 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.64

2 2 679 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 16.08

  4 680 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 505 PATUELLI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.85

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

2 501 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 1.65
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1.50 1.60 1.65 1.70                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

3 506 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.65

1.50 1.60 1.65 1.70                                                    

  -   XO   XO   XXX                                                    

4 507 DELLA CHIESA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.60

1.50 1.60 1.65                                                      

  O   O   XXX                                                      

4 502 MITI Filippo 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.60

1.50 1.60 1.65                                                      

  -   O   XXX                                                      

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 128 DODONI Marco 1972 SM RI224 G.S. FORESTALE 17.28

1°: 16.82  2°: 16.64  3°: 17.28    4°: 16.75  5°: 16.87  6°: 16.77   

2 127 RICCI Andrea 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 17.01

1°: 15.93  2°: 16.94  3°: 17.01    4°: 16.69  5°: 16.70  6°: N   

3 124 DRUSIANI Giacomo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.06

1°: 14.49  2°: 14.59  3°: 14.62    4°: 14.92  5°: 15.06  6°: 14.87   

4 125 CASELLI Pietro 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.87

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 14.87  5°: N  6°: N   

5 123 MORINI Marco 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.47

1°: N  2°: N  3°: 10.32    4°: 10.47  5°: 10.11  6°: N   

6 126 MONTI Marco 1979 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.12

1°: 9.50  2°: 9.19  3°: 10.12    4°: 9.36  5°: 9.21  6°: 8.44   

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI (MEM. FANT.)

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:07 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 567 BERTOLINI Roberto 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 73.35

1°: N  2°: 68.12  3°: 70.96    4°: 73.35  5°: N  6°: 72.51   

2 570 FENT Antonio 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 64.80

1°: 59.90  2°: 59.41  3°: 60.22    4°: 61.24  5°: 61.36  6°: 64.80   

3 576 SANSONI Alessandro 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 60.25

1°: 59.16  2°: 56.90  3°: 56.09    4°: 60.25  5°: N  6°: 59.09   

4 574 MANCINI Giacomo 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 58.41

1°: 53.30  2°: 58.41  3°: 56.70    4°: 54.33  5°: 54.60  6°: N   

5 569 BETTIN Juliano 1985 SM PD141 ATLETICA VIS ABANO 55.87

1°: 52.17  2°: N  3°: 55.87    4°: 52.83  5°: P  6°: N   

6 568 DRAICCHIO Gabriele 1982 SM TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB 48.93

1°: 43.29  2°: 47.32  3°: 45.43    4°: 45.11  5°: 48.93  6°: 43.86   

7 575 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 47.83

1°: 46.43  2°: 42.28  3°: 47.83    4°: 40.56  5°: N  6°: 44.81   

8 573 CAMATTI Alberto 1970 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 44.81

1°: 38.85  2°: 44.81  3°: N    4°: R  5°: R  6°: R   

9 577 BRINI Alberto 1992 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.22

1°: 42.22  2°: 40.91  3°: 40.21                    

10 571 CARLA' Michele 1980 SM PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 41.18

1°: 40.71  2°: 36.54  3°: 41.18                    

11 572 BOVO Davide 1990 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 38.73

1°: 33.27  2°: 38.73  3°: 35.45                    

MARCIA KM 5 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:34 - Ora Fine: 21:12 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 98 MONTOLEONE Luca 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21:58.93

2 99 CHITTOLINI Pietro 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 26:59.58 
<

3 97 PICCIONI Paolo 1969 MM40 BO150 LOLLIAUTO ASD 27:07.69

Passaggi: m. 1000: 4.30.7 - m. 2000: 8.52.5 - m. 3000: 13.14.3 - m. 4000: 17.36.4

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:31 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 615 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.71

2 5 613 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.72

3 4 600 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 12.78

4 6 605 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.06

5 2 614 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.23

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:33 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 601 CAVINA Annalisa 1989 PF RA093 ATL. LUGO 13.53

2 4 602 DOBORI Giada 1994 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 13.62

3 6 610 BERARDI Debora 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.10

4 5 608 BANDINI Alessia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 14.18

5 2 603 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 14.39

Serie 3 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:36 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 609 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 14.70

2 4 606 MARABINI Lavinia 1994 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.95

3 6 611 CACCIAVELLANI Gioia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.00

4 3 607 DALLE FABBRICHE Agnese 1994 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 15.06

5 2 612 ESCALUPI Lucrezia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.13

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 615 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.71

2 5 613 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.72

3 4 600 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 12.78

4 6 605 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.06

5 2 614 MASINI Ginevra 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.23

6 3 601 CAVINA Annalisa 1989 PF RA093 ATL. LUGO 13.53

7 4 602 DOBORI Giada 1994 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 13.62

8 6 610 BERARDI Debora 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.10

9 5 608 BANDINI Alessia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 14.18

10 2 603 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 14.39

11 5 609 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 14.70

12 4 606 MARABINI Lavinia 1994 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.95

13 6 611 CACCIAVELLANI Gioia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.00

14 3 607 DALLE FABBRICHE Agnese 1994 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 15.06

15 2 612 ESCALUPI Lucrezia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.13

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 670 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 58.45

2 4 678 DINI Irene 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:01.61

3 5 673 TINARELLI Laura 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:03.46

4 1 671 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:03.72

5 2 677 CALAMOSCA Serena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:05.82

6 6 675 ANDREATI Martina 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:08.69

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:07 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 672 POCATERRA Valentina 1994 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:05.86

2 4 676 SPADA Rossella 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:07.94

3 3 674 CAVALLARI Martina 1992 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:08.62

4 6 679 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:13.91

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 670 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 58.45

2 4 678 DINI Irene 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:01.61

3 5 673 TINARELLI Laura 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:03.46

4 1 671 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:03.72

5 2 677 CALAMOSCA Serena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:05.82

6 5 672 POCATERRA Valentina 1994 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:05.86

7 4 676 SPADA Rossella 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:07.94

8 3 674 CAVALLARI Martina 1992 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:08.62

9 6 675 ANDREATI Martina 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:08.69

10 6 679 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:13.91

800 METRI DONNE (MEM. IBRAH.)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5I 129 RIVA Antonella 1981 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:08.48

2 3I 79 VARGA Judit 1976 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:08.54

3 2I 88 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:11.77

4 4I 78 SOLDANI Federica 1991 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:12.61

5 1I 89 PARODI Angelica 1995 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:16.11

6 6I 73 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:16.94

7 3E 68 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:20.18

8 2E 80 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:23.34

9 4E 70 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.67

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4I 72 BERTONI Francesca 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:22.58

2 3I 76 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:22.81

3 5I 69 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:24.90

4 2I 84 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:28.31

5 6I 71 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:29.64

6 6E 75 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:29.73

7 3E 74 COVILI Chiara 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.40

8 1I 82 MECATI Maria Chiara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 2:33.74

9 4E 81 CEVENINI Laura 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:38.33

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera R. Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5I 129 RIVA Antonella 1981 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:08.48

2 3I 79 VARGA Judit 1976 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:08.54

3 2I 88 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:11.77

4 4I 78 SOLDANI Federica 1991 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:12.61

5 1I 89 PARODI Angelica 1995 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:16.11

6 6I 73 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:16.94

7 3E 68 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:20.18

8 4I 72 BERTONI Francesca 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:22.58

9 3I 76 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:22.81

10 2E 80 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:23.34

11 4E 70 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.67

12 5I 69 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:24.90

13 2I 84 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:28.31

14 6I 71 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:29.64

15 6E 75 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:29.73

16 3E 74 COVILI Chiara 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.40
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17 1I 82 MECATI Maria Chiara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 2:33.74

18 4E 81 CEVENINI Laura 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:38.33

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 21:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

  90 PIGLIAPOCO Elisa 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11:26.39

  92 TALEVI Valentina 1992 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:59.94

  91 SANTONI Loredana 1969 MF40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11:23.90

  94 SPAGNOLI Anna 1972 MF35 FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 10:20.38

  93 FERRINI Celeste 1993 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 11:46.76

  96 TOSI Nadia 1981 TF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 11:55.94

Passaggi: m. 1000: 3.26.6 - m. 2000: 6.21.5

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 566 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 15.36

2 4 564 NERI Maria Chiara 1992 JF RA093 ATL. LUGO 16.14

3 5 565 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.70

  3 563 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO Squ

L'atleta con pett. 563 viene squalificato in base alla Reg. 162.8 R.T.I..

PESO/SP KG 4.000 DONNE (MEM. FANT.)

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 504 NICOLETTI Julaika 1988 SF RI224 G.S. FORESTALE 16.31

1°: 15.91  2°: 16.31  3°: 15.83    4°: N  5°: 15.92  6°: 15.66   

2 506 CAPPONCELLI Serena 1989 PF BO430 ATLETICA NEW STAR 13.59

1°: 12.11  2°: 13.55  3°: 13.19    4°: 13.51  5°: 13.59  6°: 12.64   

3 501 STEVANATO Francesca 1992 JF VE464 ATL.AUDACE NOALE 13.37

1°: 12.36  2°: 13.37  3°: N    4°: 12.66  5°: R  6°: N   

4 508 POLI Erika 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 10.51

1°: 9.67  2°: 10.32  3°: 10.14    4°: 9.66  5°: 10.51  6°: 10.21   

5 510 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.48

1°: 9.85  2°: 10.48  3°: 10.03    4°: N  5°: 10.03  6°: 9.78   

6 509 BORELLA Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.47

1°: 9.28  2°: 8.66  3°: 8.91    4°: 8.98  5°: 9.47  6°: 9.28   

7 502 BEVILACQUA Antonella 1966 MF45 FC038 EDERA ATL. FORLI 9.27

1°: 9.27  2°: N  3°: 8.98    4°: 8.95  5°: 8.84  6°: 8.82   

8 500 CAZZAVILLAN Romina 1988 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.82

1°: 8.82  2°: 8.52  3°: 8.78    4°: 8.46  5°: 8.65  6°: 8.41   

9 512 BORSARI Claudia 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.56

1°: 8.56  2°: 8.44  3°: 8.04                    

10 505 CAMILLI Carlotta 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.28

1°: 8.27  2°: 8.28  3°: 8.15                    

11 503 GAROFOLI Anna Maria 1974 MF35 FC038 EDERA ATL. FORLI 8.21

1°: 7.99  2°: 8.20  3°: 8.21                    

12 511 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 7.59

1°: 7.56  2°: 7.59  3°: 7.54                    

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE (MEM. FANT.)

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

user
Evidenziato
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1 308 GIBILISCO Laura 1986 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 60.77

1°: 57.63  2°: 59.24  3°: 60.77    4°: 58.74  5°: 57.02  6°: N   

2 307 ROSSETTI Giulia 1994 AF PC084 ATL. PIACENZA 53.31

1°: N  2°: 53.31  3°: 53.27    4°: 48.10  5°: 47.35  6°: N   

3 300 CAZZAVILLAN Romina 1988 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 40.04

1°: 37.39  2°: 39.32  3°: 40.04    4°: 39.90  5°: 39.14  6°: N   

4 303 DEL ZOZZO Francesca 1992 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 34.96

1°: 31.47  2°: 31.40  3°: 34.53    4°: 34.96  5°: N  6°: 33.20   

5 306 AMBROSINI Teresa 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 34.75

1°: 30.46  2°: 34.35  3°: 33.73    4°: 34.49  5°: 34.75  6°: 34.65   

6 305 FANTINI Sara 1993 JF RA093 ATL. LUGO 31.82

1°: 28.11  2°: 31.37  3°: 29.22    4°: 30.66  5°: 31.82  6°: 29.96   

7 301 BEVILACQUA Antonella 1966 MF45 FC038 EDERA ATL. FORLI 30.16

1°: 27.75  2°: 28.95  3°: 30.16    4°: 28.40  5°: 29.34  6°: 27.52   

8 302 GAROFOLI Anna Maria 1974 MF35 FC038 EDERA ATL. FORLI 28.20

1°: 27.47  2°: N  3°: 26.45    4°: 26.36  5°: 28.20  6°: N   

9 304 CAPPONCELLI Serena 1989 PF BO430 ATLETICA NEW STAR 27.45

1°: N  2°: 27.45  3°: 26.56                    

MARCIA KM 5 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:34 - Ora Fine: 21:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 16 ZAPPAROLI Alessia 1988 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 23:28.46

2 86 AMBROSINI Letizia 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26:15.93

3 23 PAOLETTI Medhit 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27:41.18 
<<

4 39 CHIRU Ionela Catalina 1982 SF PR068 C.U.S. PARMA 31:46.49

5 81 GASPERINI Giulia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 33:12.82 
<<

Passaggi: m. 1000: 4.37.6 - m. 2000: 9.14.7 - m. 3000: 13.58.1 - m. 4000: 18.42.7

110 HS H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 501 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 15.64

2 4 500 BRINI Alberto 1992 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.15

PESO/SP KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 560 GALVIS Daniel Arturo 1993 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.24

1°: 11.24  2°: 12.24  3°: 11.61    4°: N  5°: N  6°: N   

110 HS H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:12 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 603 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 14.91

2 6 600 BIANCHI Nicolo' 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.18

3 4 602 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.75

4 2 604 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 16.36

5 5 601 GASPARI Edoardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 16.71

PESO/SP KG 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato
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Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 346 DELLA CHIESA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.25

1°: 12.85  2°: 12.72  3°: 13.25    4°: N  5°: 11.70  6°: 12.73   

2 345 TAGLIAFERRI Francesco 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.01

1°: 11.82  2°: 11.98  3°: 11.82    4°: 12.01  5°: 11.94  6°: 11.15   

GIAVELLOTTO/JT GR700 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera R. Drei - 14 Settembre 2011 Ora Inizio: 20:07 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 671 BOGA Gabriele 1995 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 53.18

1°: 42.43  2°: 48.89  3°: 47.34    4°: 46.61  5°: 53.18  6°: 50.27   

2 670 BIANCHI Nicolo' 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.72

1°: 37.94  2°: 42.36  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 50.72   

3 674 AGGOUN Ciro 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 38.91

1°: 38.91  2°: N  3°: N    4°: 32.74  5°: N  6°: N   

4 673 MUSCONI Davide 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 34.70

1°: 33.74  2°: 31.74  3°: 32.40    4°: 34.70  5°: N  6°: 33.22   

5 672 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 32.73

1°: 29.31  2°: 29.02  3°: 31.57    4°: 31.34  5°: 32.73  6°: N   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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